
 
 

Skolebestyrelsesmøde på Thurø Skole 

Mandag d. 22. februar 2018 kl. 19.00-21.00 

 

Dagsorden 

Deltagere: Annemette, Tine, Martin, Stine, Peer, Annika, Ditte, Sidsel 

Afbud: Tanja, Lene 

  

9/18 

Godkendelse af referat fra sidste møde  
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Nyt fra Thurø Skole. 

 

Ledelsen:  

Nyt fra skolen: Skoleårets planlægning – Annemette har MUS-samtaler med alle omkring 

blandt andet fagfordeling. 

 

På sidste lærermøde lavede ledelsen oplæg om retningen fra pædagogisk weekend og forslag 

til en struktur, der kan understøtte den ønskede retning. Der arbejdes videre på 

personalemødet 7. marts og Ramus Andreassen kommer igen i april.  

 

Der er i personalet stor tilslutning til retningen og mere usikkerhed omkring den konkrete 

struktur og forandringshastigheden 

 

Indskrivningstallet er 46 til 2 børnehaveklasser á 23 elever. 

 

Der starter 15 praktikanter fra 1. årgang UCL, læreruddannelsen på mandag, de er fordelt på 4 

praktiklærere uge 9-14 og deltager i flere klasser. Skolen får et beløb pr. studerende som 

fortrinsvis bruges til løn til praktiklærerne. 

 

LOMA-boden har gjort deres første erfaringer med succes. Der er ved at blive lavet aftale med 

Christina Olrik (som står for LOMA på Tved) som kan komme om onsdagen og lave LOMA med 

5. og 6. klasse og ind imellem mulighed for varm mad. 

 

Budget 2017 på skole og SFO er endt med et underskud på 89.000 kr. 

Annemette, Tine og Ulla deltager i en inspirationsdag i Århus omkring anderledes strukturering 

af skoledagen. 

 

Svendborg Kommune:  

Budget 19: Budgetproces - Økonomiudvalget har d. 23.1. besluttet tidsplan m.m. for 

budgetprocessen for Budget 2019, som betyder, at fagudvalgene sender reduktionsforslag i 

høring mellem udvalgsmødet i april og maj. 

 

Tidsplan for budget 2019 blev udleveret på mødet.  

De vigtigste datoer i nærmeste fremtid: 

 

Onsdag 4. april: Møde i Børne- og Ungeudvalget  

Høringsperiode: fredag d. 6. april -  mandag d. 30. april 

(Dialogmøde på skoleområdet d. 11. april og på dagtilbudsområdet d. 12. april) 

Onsdag 16. maj: Møde i Børne- og Ungeudvalget - opsamling på høringssvar 

Herefter behandles reduktionsforslagene endeligt i Økonomiudvalg og Byråd. 

 

Temamøde for Byrådet 27/3 – Deltagelse fra Thurø skole: Annemette har svaret, at der 



 
ikke bliver deltagelse fra Thurø Skole. 
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Ansættelse af ny viceskoleleder 

 

Annemette har konfereret med Helle Hansen omkring proceduren.  

Annemette, Tine, Ulla og Jette har lavet stillingsopslag til viceskolelederstillingen, som er 

opslået med ansøgningsfrist 19. marts. 

 

 

Ansættelsesudvalg: AL, UES, SS, MA, ALS, Sidsel, Christian 

 

1. ansættelsessamtale onsdag 21. marts 

2. ansættelsessamtale fredag 23. marts 
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Skolebestyrelsesvalg 2018 –  

Forslag til tidsplan 

22. februar  Valglister ligger klar på skolerne  

(22. marts  Valgmøde – evt. med årsberetning) 

 3. april kl. 12.00  Frist for opstilling af kandidater 

 4. april   Aftale om fredsvalg 

 25. april   Valg 

 Juni    Konstituerende møde for ny bestyrelse 

Ditte, Tanja, Lene genopstiller ikke. Christian kan evt. tage et år mere, hvis der mangler 

kandidater. Annika, Sidsel og Peer stiller op  (Peer har brug for, at møderne ligger i lige uger) 

Der skal findes 4 + 2 suppleanter 

 

Vi sender en skrivelse ud som i eksempel 2 set på mødet fra Skole og Forældre, som 

informerer forældrene om valget, vigtigheden af at gøre sin indflydelse gældende og stille op. 

Vi undlader at holde valgmøde, da der ikke er gode erfaringer i forhold til fremmøde. 

Vi skal evt. fremadrettet slå to fluer med et smæk og tænke valgproceduren hvert andet år ind 

i et andet/større arrangement – en fest, en forårskoncert, et foredrag, hvor alle/mange 

forældre alligevel er på skolen.  
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Eventuelt  

 
Venlig hilsen 

Sidsel Sindal/Annemette Laursen 


